Compensaciones Tarifarias, de acuerdo al detalle previsto en el ANEXO IF-2022-43840681-GDEBA-
GMOCEBA que forma parte integrante de la presente.  

ARTICULO 2°. Retener el pago del concepto VAD a las Distribuidoras: COOPERATIVA DE ELECTRICIDAD,
OBRAS, CRÉDITO, VIVIENDA Y SERVICIOS PÚBLICOS DE LAS FLORES LTDA. por la suma de Pesos un
millón doscientos setenta y cinco mil setecientos treinta y dos ($ 1.275.732); COOPERATIVA ELÉCTRICA Y
DE SERVICIOS MARIANO MORENO LIMITADA por la suma de Pesos ciento ochenta y seis mil setecientos
trece ($ 186.713); COOPERATIVA DE LUZ Y FUERZA ELÉCTRICA DE ROJAS LIMITADA por la suma de
Pesos ciento ochenta y ocho mil seiscientos cuarenta y cuatro ($ 188.644) y COOPERATIVA DE CONSUMO
POPULAR DE ELECTRICIDAD Y SERVICIOS ANEXOS DE BAHÍA SAN BLAS LTDA. por la suma de Pesos
dos millones quinientos setenta y un mil ochocientos ochenta y nueve ($ 2.571.889).

ARTICULO 3°. El presente gasto será atendido con cargo al Presupuesto General Ejercicio 2022 Ley 15310 -
1. Sector Público Provincial no Financiero – 1. Administración Provincial – 2. Organismos Descentralizados -
Jurisdicción 14 – Jurisdicción Auxiliar 0 – Entidad 47: